
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Түркістан облысы Түлкібас ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 20 мамырдағы № 145 
қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер кодексінің 17-бабының , 69-бабы 45-1) тармақшасына
-бөлігінің  сәйкес, Түлкібас ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:2) тармақшасына
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес, Түлкібас ауданы Арыс, Ақбиік, Балықты, 
Жабағылы ауылдық округтерінде және Түлкібас, Састөбе кенттерінде орналасқан 
алаңы 7,0578 га. жер учаскелеріне "SilkNetCom" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне
талшықты-оптикалық байланыс желілерін пайдалану үшін жер учаскелерін жер 
пайдаланушылардан алып қоймай 2031 жылдың 12 қазанына дейін қауымдық сервитут 
белгіленсін.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі Н.Изтилеуов

 
Түлкібас ауданы әкімдігінің
2024 жылғы 20 мамырдағы
№145 қаулысына қосымша

Қауымдық сервитут белгіленетін жерлердің тізімі

Ауылдық округ 
атауы

Кадастрлық номері 
(бар болса)

Ж е р  
пайдаланушының 
атауы, аты-жөні, 
тегі

Жалпы жер көлемі (
м2)

С е р в и т у т  
белгіленетін жер 
көлемі (м2)

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2166,71

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2210,01

Арыс 193001091088 ЖШС "Арсен-ас" 803,23 377,5

Арыс 19300124029 "Оңтүстік жолдары"
ШЖҚ ММК

195000 1475,04

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

833,97

Балықты
Балықты ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

711,54

Балықты
Балықты ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

16,06



Балықты
Балықты ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

22,68

Балықты 19300124029 "Оңтүстік жолдары"
ШЖҚ ММК

19800 10949

Балықты 19300124040

Түлкібас ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі

7206 27,31

Балықты
Балықты ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3181,17

Балықты
Балықты ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

302,56

Балықты
Балықты ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

7,37

Балықты 19300074331 "Рыбалко атындағы 
орта мектебі"

23407 335,68

Балықты 19300074371 Уркимбаев Шадияр 
Сыламкулович

4001,6 15,15

Балықты 19300075019
Байжанов  
Хашимбек  
Садыкович

229 8,24

Балықты 19300075021
Байжанов  
Хашимбек  
Садыкович

8563 146,23

Балықты 19300075380
Бибатирова 
Женискуль 
Сапарбековна

1595 15,5

Балықты 19300075532 Танатов Нурлан 
Алтенович

351 22,17

Балықты 19300075670
"Түлкібас орталық 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы"

17000 31,81

Балықты 19300075683
Түлкібас ауданы 
әкімдігінің 
Мәдениет бөлімі

4968 60,23

Балықты 19300075709 Мамытов Калдыбай
Насипбаевич

176 11,03

Балықты 19300075714
"Балықшы" 
ауылының 
ауруханасы"

76532 98,1

Балықты 19300075778
Досаев Бауржан 
Кошкарбаевич

1141 35,73



Балықты 19300075831 "Балықты аулдық 
округ әкімдігі"

3933 57,52

Балықты 19300075833
Кабашов Ердан 
Есиркепович

1500 1,6

Балықты 19300124029
"Оңтүстік жолдары"
ШЖҚ ММК

198000 1459,2

Балықты 19300124040

Түлкібас ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі

7206 15,5

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

311,33

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

244,88

Арыс 19300121007

Қазақстан 
Республикасы 
Экология және 
табиғи ресурстар 
министрлігі Орман 
шаруашылығы және
жануарлар дүниесі 
комитеті

6000000 866,51

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

134,52

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

656,71

Арыс 19300110432 47,03

Арыс 19300124029 "Оңтүстік жолдары"
ШЖҚ ММК

198000 182,52

Састөбе 1470,42

Састөбе 19300121007

Қазақстан 
Республикасы 
Экология және 
табиғи ресурстар 
министрлігі Орман 
шаруашылығы және
жануарлар дүниесі 
комитеті

6000000 1137,17

Састөбе 19300124033
"Оңтүстік жолдары"
ШЖҚ ММК

82400 4035,17

Састөбе 2030,44



Састөбе 19300084749 Абдикеримов 
С е р и к а л и  
Сыдыкалиевич

1508 8,05

Састөбе 19300088562 Байтенов Ботагоз 
Самбетовна

92 8,04

Састөбе 19300126066 АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

1600 3,97

Састөбе 19300126067 1,21

Састөбе 19300126097 АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

1354600 15,5

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1404,81

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

886,01

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

535,66

Арыс
Арыс ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

568,37

Арыс 19300110037 2500 5,05

Арыс 193001101027
Шохаманова 
Кульайым

1585 32,83

Арыс 19300110432 27,89

Арыс 19300110475 26,2

Арыс 19300110488 Тлегенов Азилхан 
Карасаевич

6500 122,26

Арыс 342,85

Арыс 19300112068
Изатбеков 
Женисхан  
Жаппарович

2040 8,19

Арыс 19300112935 Сартаева Канымкыз 2192 58,56

Арыс 19300124018

Түлкібас ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі

33600 1861,2

Балықты 1056,37

Балықты 19300124040

Түлкібас ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй коммуналдық 
шаруашылық, 

43,28



жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі

7206

Балықты

Түлкібас ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі

7206 35,58

Балықты 37,2

Балықты 19300076105 Шопаев Гайдар 
Серикович

2500 18,14

Балықты 19300076265 ГУ "Ұрбұлақ" орта 
мектебі"

18000 185,05

Балықты 19300078373 Анарбаев Галым 
Балгабекович

3795 32,05

Балықты 19300124040

Түлкібас ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі

7206 107,31

Акбиік 193000791076 Битемиров Канат 
Мухтарович

1035832 302,34

Акбиік 19300079848
АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

2220 67,05

Акбиік 19300124015 "Оңтүстік жолдары"
ШЖҚ ММК

562700 1677,49

Акбиік 19300126037 АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

649897 2294,67

Жабағылы 1731,89

Жабағылы 19300066829 ӨК "Ырғайлы-2050" 315996 986,79

Жабағылы 19300106457 Битемиров Канат 
Мухтарович

44871 68,4

Жабағылы 19300124015
"Оңтүстік жолдары"
ШЖҚ ММК

662700 6763,02

Жабағылы 718,39

Жабағылы 19300108084
"Ә. Молдағұлова 
атындағы орта 
мектебі"

20543 75,38

Жабағылы 19300108245 Кулбеков Куланбек 
Мамашариевич

2406 61,93

Жабағылы 19300108687
Жабағылы ауылдық
округ әкімінің 
аппараты

4665 98,69



Жабағылы 19300124015 "Оңтүстік жолдары"
ШЖҚ ММК

662700 100,13

Састөбе кенті
"Састөбе кентінің 
әкімінің аппараты"

1829,86

Састөбе кенті 19300087939
" А.Макаренко 
атындағы орта 
мектебі"

3500 122,83

Састөбе кенті 19300087963
"Састөбе кентінің 
әкімінің аппараты"

781 21,6

Састөбе кенті 19300088449 "Састөбе кентінің 
әкімінің аппараты"

1854 18,91

Састөбе кенті 19300088480 "Састөбе кентінің 
әкімінің аппараты"

1561,15 19,73

Састөбе кенті "Састөбе кентінің 
әкімінің аппараты"

908,89

Састөбе кенті 19300084925 ЖШС "Арсен-Ас" 21758,6 499,68

Састөбе кенті 19300126081 АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

825300 161,98

Састөбе кенті 19300126087
АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

51200 404,02

Састөбе кенті 19300126097 АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

1354600 134,81

Састөбе кенті "Састөбе кентінің 
әкімінің аппараты"

523,55

Састөбе кенті 19300012461
"А.Оразбаева 
атындағы орта 
мектебі"

12252 11,68

Састөбе кенті 19300064569
Құрманбекова 
Қ а л и д а  
Джамбуловна

2500 12,85

Түлкібас кенті 37,03

Түлкібас кенті 2755,55

Түлкібас кенті 19300034037 "Көктерек" 
бастауыш мектебі"

6200 678,17

Түлкібас кенті 19300034176

"Түлкібас ауданы 
әкімдігінің Түлкібас
кенті әкімінің 
аппараты"

4784 51,02

Түлкібас кенті 36,4

Түлкібас кенті 3838,48

Түлкібас кенті 19300116026

"Түлкібас орталық 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" ШЖҚ 
МКК

2107 8,66

Түлкібас кенті 19300116083 "Шевцов атындағы 
орта мектебі"

13602 30,68



Түлкібас кенті 19300116707 АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

4120,5 14,36

Түлкібас кенті 193001166768

"Түркістан 
облысының 
қ ұ р ы л ы с  
басқармасы"

3116 27,94

Түлкібас кенті 193001166772
"Т.Рысқұлов 
атындағы орта 
мектебі"

25215 9,73

Түлкібас кенті 19300117101
"Самұрық-Қазына 
ұлттық әл-ауқат 
қоры" АҚ

2098 3,93

Түлкібас кенті 19300117293

"Түлкібас ауданы 
әкімдігінің Түлкібас
кенті әкімінің 
аппараты"

624 10,48

АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

1248 26,7

Түлкібас кенті 19300117952 Амиров Сабит 
Тұрсынкүлұлы

1157 12,28

Түлкібас кенті 19300118230

"Түркістан 
облысының 
Төтенше жағдайлар 
департаменті" ММ

1220 32,63

Түлкібас кенті 19300118612

"Түлкібас ауданы 
әкімдігінің Түлкібас
кенті әкімінің 
аппараты"

8744 8,16

Түлкібас кенті 19300118616

"Түлкібас ауданы 
әкімдігінің Түлкібас
кенті әкімінің 
аппараты"

9022 4

Түлкібас кенті 19300119272
"Б.Момышұлы 
атындағы орта 
мектебі"

36000 139,37

Түлкібас кенті 19300120184
А Қ  "
Казпромгеофизика"

2010 3

Түлкібас кенті 19300126048 64,56

Түлкібас кенті 19300126049 АҚ "Қазақстан 
темір жолы" ҰК"

3262 26,04

Барлығы: 70578,67

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


